
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯШ Ш

П Р И К А З

23 марта 2021 года

г. Ставрополь

О внесении изменений в административный регламент предоставления обра­
зовательными организациями, подведомственными министерству образова­
ния Ставропольского края, государственной услуги «Зачисление в образова­
тельное учреждением, утвержденный приказом министерства образования 
Ставропольского края от 11 сентября 2019 года № 1370-пр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 
2009 г. № 1993-р, приказом Министерства просвещения Российской Феде­
рации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», постановлением Правительства 
Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении Поряд­
ка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставрополь­
ского края административных регламентов предоставления государствен­
ных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной 
власти Ставропольского края административных регламентов осуществлёт 
ния государственного контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы; 
проектов административных регламентов предоставления государственных 
услуг и проектов административных регламентов осуществления государ­
ственного контроля (надзора)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в администра­
тивный регламент предоставления образовательными организациями, подве­
домственными министерству образования Ставропольского края, государ­
ственной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный 
приказом министерства образования Ставропольского края от 11 сентября 
2019 года № 1370-пр.

594-rip

№ ' ; - ' : •



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования.

Первый заместитель министра /  Н.А.Лаврова


